
 

Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 
Urząd Dzielnicy Praga-Południe  
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509 
ppl.wzp@um.warszawa.pl  www.pragapld.waw.pl 

Rejestr ZP: UD-VI-ZP/53/16                                           Warszawa, dn. 30 maja 2016 r. 

  
 
 
Wszyscy uczestnicy post ępowania 

 
 
dot.:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej „Zespołu sz kolno – przedszkolnego 
w rejonie ul. Jana Nowaka - Jeziora ńskiego  – nr sprawy UD-VI-ZP/53/16. 

 

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji 
Przetargowej informuje, że do postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań i treść 
odpowiedzi zamieszczamy niżej: 

Pytanie1 
W SIWZ p.11 Inwestor informuje o tym, iż w zakresie wykonawcy jest przygotowanie 
materiałów do uzyskania decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego. Z kolei w PFU 
zawarta jest informacja iż Zamawiający o taką decyzję już wystąpił. Prosimy o sprostowanie i 
wyjaśnienie czy wykonawca ma wystąpić o nową decyzję? 
Odpowiedź 1 
W zakresie Wykonawcy jest przygotowanie materiałów do uzyskania decyzji lokalizacji celu 
publicznego. 
 
Pytanie 2 
Czy możliwe jest zmniejszenie kary np. do 0,2% ? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  zapisu. 
 
Pytanie 3 
Wprowadzenie do projektu umowy zapisu, iż łącznie kary nie mogą przekroczyć 15% 
wynagrodzenia brutto. Zapis ten nadal w pełni zabezpiecza interesy Zamawiającego, a nie 
prowadzi do zbyt dotkliwego karania Wykonawcy (uiszczenie kar w wysokości ponad 15% 
wynagrodzenia brutto nie tylko pozbawia Wykonawcę całego zysku z inwestycji ale prowadzi 
do poniesienia przez niego strat). Celem kar umownych jest bowiem dyscyplinowanie 
Wykonawcy a nie przynoszenie korzyści majątkowych Zamawiającemu. Jednocześnie 
podkreślamy, iż Zamawiający zastrzegł w Umowie prawo dochodzenia odszkodowania 
uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych, co zabezpiecza 
jego ewentualne przyszłe roszczenia przewyższające ustalone poziomy kar umownych. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający określił/zamierza określić wartość robót do wykonania na podstawie 
przedmiotowego projektu, której nie można przekroczyć? Co w przypadku, gdy 
przeznaczona przez Zamawiającego kwota na wykonanie robót jest niższa od wartości 
określonej w kosztorysie przygotowanym na podstawie projektu obejmującym wykonanie 
wszystkich wymaganych przez Zamawiającego robót? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający przewiduje na realizację robót kwotę w wysokości około 28 mln złotych.  



 

 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający zamierza udzielić pełnomocnictwa przedstawicielowi Wykonawcy do 
występowania w sprawach administracyjnych? 
Odpowiedź 5 
Tak - zgodnie z zapisami określonymi w §2 ust. 8 projektu umowy. 
 
Pytanie 6 
Ile wizyt nadzoru autorskiego przewiduje Zamawiający? 
Odpowiedź 6 
Ilość wizyt określa zapis §3 ust 3 projektu umowy. 
 
Jednocze śnie Zamawiaj ący informuje  o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert z 
dnia 31.05.2016 r. na dzień 03.06.2016 r. składanie ofert do godz. 12:00 otwarcie ofert o 
godz. 14:00.  
 
Wadium nale ży wnie ść najpó źniej do dnia 03.06.2014 r. do godz. 12 00. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


